
Zahraniční oddělení FF UK 

Meziuniverzitní výměna zimní semestr 2017/18 
(leden - duben) 

Université de Montréal, Kanada 

 
4 místa pro studenty UK 

 
 

Dokumenty ve francouzštině (v níž probíhá výuka) potřebné k přihlášení: 
 

 životopis (s aktuálními kontakty: e-mail, telefon) 

 motivační dopis  

 studijní plán na partnerské univerzitě – dle dostupných informací.  

 výpis studijních výsledků za celé studium na VŠ – může být v ČJ (vystaví 
Studijní oddělení) 

 potvrzení celkového studijního průměru za celé studium na VŠ - může být 
v ČJ (vystaví Studijní oddělení) 

 doporučující dopis akademického pracovníka FF UK - může být v AJ 

 oficiální doklad o jazykové způsobilosti min. na úrovni B2 (certifikát o 
vykonané zkoušce, potvrzení z Jazykového centra, vyznačená zkouška na 
výpisu studijních výsledků apod.; studenti musí být jazykově způsobilí podle 
požadavků zvolené partnerské univerzity a podle aktuálních informací 
dostupných na jejich webových stránkách) 

 studenti doktorského studijního programu si na partnerské univerzitě 
předem ověří, zda a za jakých podmínek je příslušná katedra ochotna je 
k výměnnému pobytu přijmout, a příslib přijetí přiloží k ostatním 
dokumentům 

 
Student UK nehradí poplatky za školné. Ostatní náklady si hradí sám. 

 
Podrobnější informace k výběrovému řízení se nacházejí na webových 

stránkách UK: http://www.cuni.cz/UK-3091.html  
 

Termín pro odevzdání kompletních přihlášek studentů na Zahraniční oddělení 
FF UK místnost 103: 

 

2. 5. 2017 do 12:00 hod. 
 
 

http://www.cuni.cz/UK-3091.html

